
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233120-6 Roboty w zakresie budowy dróg

NAZWA INWESTYCJI : Budowa chodnika - dokończenie
ADRES INWESTYCJI : Młodzawy Małe
INWESTOR : Gmina Pińczów
ADRES INWESTORA : ul. 3 Maja 10 , 28-400 Pińczów
BRANŻA : drogową

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	RAZEM
	Kosztorys netto	
	VAT	
	Razem brutto	

Słownie:

KOSZTORYS

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	KNR 2-25 0308-02	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych-słupki stalowe- rozebranie wraz ze złożeniem w wskazane miejsce	m ²	9,000		
2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 10 cm	m ²	60,750		
3	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 19 cm	m ²	6,750		
4	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III	m ³	7,358		
5	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem (beton C8/10 - B-10)	m ³	2,000		
6	KNR 2-31 0403-01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm na podsypce piaskowej	m	50,000		
7	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	5,000		
8	KNR 2-31 0407-02	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m	45,000		
9	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²	5,250		
10	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	47,250		
11	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej (kolorowej) grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 4cm	m ²	5,250		
12	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej (szarej) grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 4cm	m ²	47,250		
13	KNR 2-31 0107-04	Uzupełnienie nawierzchni przy krawężniku z betonu B-15 na długości 45,0 mb, szerokości 10 cm, grubość w-wy 10 cm	m ³	0,500		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie:

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 2-25 0308-02	Ogrodzenia z prefabrykowanych elementów żelbetowych- słupki stalowe- rozebra- nie wraz ze złożeniem w wskazane miejsce 6,00*1,50	m ² m ²	9,000	
				RAZEM	9,000
2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 10 cm 45,0*1,35	m ² m ²	60,750	
				RAZEM	60,750
3	KNR 2-31 0101-01 0101-02	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 19 cm 5,00*1,35	m ² m ²	6,750	
				RAZEM	6,750
4	KNR 4-01 0108-06	Wywóz ziemi samochodami samowładowczymi na odległość do 1 km grunt.kat. III 45,00*1,35*0,1+5,00*1,35*0,19	m ³ m ³	7,358	
				RAZEM	7,358
5	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem (beton C8/10 - B-10) 50,00*0,04	m ³ m ³	2,000	
				RAZEM	2,000
6	KNR 2-31 0403-01	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm na podsypce piaskowej 50,00	m m	50,000	
				RAZEM	50,000
7	KNR 2-31 0407-03	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 5,00	m m	5,000	
				RAZEM	5,000
8	KNR 2-31 0407-02	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 45,00	m m	45,000	
				RAZEM	45,000
9	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 20 cm 5,00*1,05	m ² m ²	5,250	
				RAZEM	5,250
10	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm 45,0*1,05	m ² m ²	47,250	
				RAZEM	47,250
11	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej (kolorowej) grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej o gr. 4cm 5,00*1,05	m ² m ²	5,250	
				RAZEM	5,250
12	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej (szarej) grubość 6 cm na podsypce ce- mentowo-piaskowej o gr. 4cm 45,00*1,05	m ² m ²	47,250	
				RAZEM	47,250
13	KNR 2-31 0107-04	Uzupełnienie nawierzchni przy krawężniku z betonu B-15 na długości 45,0 mb, szerokości 10 cm, grubość w-wy 10 cm 50,0*0,1*0,1	m ³ m ³	0,500	
				RAZEM	0,500